09:00-09:50

09:50-10:40

10:40-11:30

11:55-12:45

12:45-13:35

13:35-14:25

15:30-16:20

16:20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

22:10-23:00

XRH
RHRS
XDXE
XLC
INAF

CAC
SE
CF
FOLL
PIAC
OPI

I.LE.S. AS FONTINAS
Horario de titorias colectivas presenciais

Grupo: CS de Administracion e Finanzas (AFIAD) Aula: 210

Titor LOPEZ OTERO, JAIME

Luns Martes Mércores Xoves

Venres

HRS MAMJ 1210

FRH MAMJ 1210 OLL QCM 1210 ‘

P| PRV 1210 AC  ACMJ 1210 SE MRH 1210 PIAC  MLMJ 210

AC  ACMJ 1210 lSE MRH 1210 rIAC MLMJ 1210 H

OLL QCM [210

NAF

NAF

CCE

CCE

CPR

CPR

1210

1210

1210

1210

HDXE I ‘

“

Xestion de recursos humano MARTIN ALVAREZ, M2 JESUS
Recursos humanos e MARTIN ALVAREZ, M@ JESUS
Xestion de documentacion MACIA RODRIGUEZ, HORACIO
Xestion loxistica e comercial LOPEZ OTERO, JAIME

Inglés - administracion e CASAL COUTO, ELISA

Xestion financeira CACHEDA PEREZ RICARDO
Comunicacion e atenciona AYASO COSTOYA MARIA JOSE
Simulacién empresarial MACIA RODRIGUEZ HORACIO

Contabilidade e fiscalidade CACHEDA PEREZ, RICARDO
Formacion e orientacion QUELLE CADRADO, MARINA
Proceso integral da MOSTEIRO LQPEZ, M@ JESUS
Ofimatica e proceso de PEREZ RODRIGUEZ, VICTOR




